
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Центр развития ребѐнка -детский сад № 10» 

г.Валуйки 

 П Р И К А З   

                                                                                    №   от 5.11.2015г 

О   проведении мероприятия   

 стажировочной площадки. 

  

 

На основании плана работы стажировочной площадки муниципального 

дошкольного образовательного учреждения « Центр развития ребенка- 

детский сад№10» на 2015-2016г 

                       

приказываю: 

 

1.Организовать  и провести   мероприятие  на базе стажировочной площадки 

по реализации ФГОС ДО в  МДОУ«Центр развития ребѐнка -детский сад № 

10» для воспитателей дошкольных учреждений 18.11.2015г 

2. Старшему воспитателю Ситниковой Ю.В. подготовить план работы и 

дневники для участников стажировочной площадки. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий:                                                               Короткова Е.В. 

 

 С приказом ознакомлена: Ситникова Ю.В. 

 

 


